
LiÀt9I'1tI'Th / iD? SEI 

DETERMINA n. 34 	del 14 luglio 2017 

OGGETTO: Servizio di pulizia locali adibiti a sede legale del Consorzio. siti a Messina in Via 
Ugo Bassi n. 128 - Liquidazione somme I semestre 2017. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTA la determinazione consortile n. 5 del 18/01/2016, al cui contenuto integralmente si rimanda, 
con la quale è stato affidato il servizio di pulizia dei locali adibiti a sede legale del Consorzio siti in 
Messina, Via Ugo Bassi n. 128, alla Ditta Euroservice Group S.r.l., con sede in Via Consolare 
Pompea Villa Sofia n. 33, 98168 Messina, P.I. e C.F. 03218500837, amministratore unico e legale 
rappresentante Sig. Antonino Puglisi, nato a Messina il 13/9/1970 ed ivi residente in Via 
Panoramica Cpl. Baia Residence 1188, C.F. PGLNNN70PI3FI58M. per un importo annuale di € 
2.374,60, oltre i.v.a. al 22%, impegnando contestualmente tale somma; 

VISTO il contratto d'appalto sottoscritto tra la suddetta ditta Euroservice Group S.r.l. ed il 
Consorzio in data 22/1/2016, della durata di un anno; 

VISTA la nota consortile n. 2590 del 28/12/2016, con cui viene chiesto alla ditta suddetta la 
disponibilità alla prosecuzione del servizio di pulizia dei locali, alle stesse condizioni contrattuali 
fissate nel contratto d'appalto precedentemente sottoscritto, sino alla definizione dell'iter necessario 
al già allora avviato trasferimento di sede dell'Ente, oggi in corso di definizione giusta 
deliberazione consortile n. 19 del 03/04/2017; 

CONSIDERATO che la suddetta richiesta è stata sottoscritta in data 30/12/2016 dalla Ditta 
Euroservice Group. S.r.l.; 

VISTA la fattura n. 50100 del 18/04/2017 della Ditta Euroservice Group S.r.l., relativa al servizio di 
pulizia reso nel I trimestre 2017, dell'importo di € 724,25 compresa i.v.a.; 

VISTA la fattura n. 91/00 del 12/07/2017 della Ditta Euroservice Group S.r.l., relativa al servizio di 
pulizia reso nel Il trimestre 2017, dell'importo di € 724,25 compresa i.v.a.; 

VISTA la deliberazione consortile n. 18 del 29/03/2017 con cui è stato adottato il bilancio di 
previsione pluriennale per l'esercizio finanziario 2017-2019, in corso di approvazione; 

VISTA la nota dirigenziale n. 16562 del 3/7/2017 dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello 
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 
4 Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. 1 Coordinamento Interventi Irrigui e Vigilanza 



Consorzi di Bonifica, con cui si autorizza la gestione provvisoria sino al 31 luglio 2017, nonché la 
determinazione consortile n. 31 del 7/7/2017, di presa d'atto della suddetta nota di autorizzazione; 

D E T E R M I N A 

preso atto di quanto in premessa, di liquidare la somma di E 1.448,50, compresa i.v.a., in favore 
della Ditta Euroservice Group S.r.l., con sede in Via Consolare Pompea Villa Sofia n. 33, 98168 
Messina, P.I. e C.F. 03218500837, per il servizio di pulizia dei locali consortili siti in Via Ugo 
Bassi n.128, Messina reso nel I e TI trimestre dell'anno 2017, imputando la spesa sul cap.141, 
"Spese per la pulizia dei locali, vigilanza ed altri servizi diversi", della Parte TI - Uscite del Bilancio 
di Previsione del corrente esercizio, nei modi previsti dalla nota n. 16562 del 3/7/2017 
dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, 
Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 4 Infrastrutture Irrigazione ed 
Enti Vigilati - U.O. 1 Coordinamento Interventi Irrigui e Vigilanza Consorzi di Bonifica, con la 
quale si autorizza la gestione provvisoria per l'esercizio anno 2017. 

CeriWcato di pubblicazione 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale 
del Committente www.consorziobonifìcallme.it  dal 15 LU B. 2017 	al 

Messina, 


